2021年３月４日

各  位

上場会社名 株 式 会 社  電  響  社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂田  周平

コード番号 ８１４４ 東京証券取引所 第二部

問 合 せ 先 取締役管理本部長 御前  仁志

 （TEL 06-6644-6711）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年３月４日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

土屋
つ ち や

 孝彦
たかひこ

執行役員

営業企画部長
営業企画部長

出口
で ぐ ち

 兵庫
ひょうご

執行役員

グループ情報システム部長
グループ情報システム部長

２．異動予定日

2021年４月１日

以 上